L—AZHRN—YOBUBRWNCOVWTESHRIR

Mg BBA<IEEN

CDEI, FEREFEVLIFORIEEFLTHICHDBYDESSTVET,

CIERADRIIC TR ZbRIF W ITEFIELL BELLTEEL,

O A MIIHRERICRIFEINTVE T, RFERDFRIERWVFIE—YIHEFIERIFTELEA,

@K mZE AT fcBEMmIE, BEEXENAVERIOEEFICEERLE A,
LTeh 2 C—REB TOETIETEELADTTEELLEN

OAEmZEIREBFTUNNDE Y T mEIE. BamDBIEVERG L. BRNAECST LD
HYVETDT, HPHEEL

O ) T ER%Z T HIRIILTED . BB LIcFRA. BF. Reftz=s 4B
CC. BHEERRER. FHEEN RV FREJDFEREZEA LIERZITOTILEL,

O E A2V R E%FER L. RE LIIKETIERZ1T o ¢ fEE

O T7S— I IV TL—FHFRZIT I VEFHHNRCELEZLIESIEERICGE>TVWET,
N5 & NMEFDZEFHPLKIREZED IR Z B EREEDH YD £T DT ZDEAIHEBA L
BADETAREHA NS Z EDNENELSICLTLIEEL,

Fre k< Ic VU/E&®F@%%W1%TDW%%ﬁTuf(téu
VEEBETORRIX. TV I VDEBAESATHLSTH>TLEE

OAEmDEY I L CIIEFIEIIRBEINS T L Z B8 L. B mLEERZRTSH
ICKBDIFEZEHRLET,

Q=L —AKRUBET—Fv FDORANRKE > CTEALLEL, (FBmDEL—ARUET—Fv
b DIRANEE L TWVEIMNEL—RAEEZICBSEVEDLE S EEW,)

OKWmL@%*hTu%éT®$wb/f/bﬁﬂﬁmmﬁ%ﬂ%%ﬁwbﬁfvhﬁ%ﬁﬁ)
(SE FFBFIC, AT DTSR 21T > L e
DT £ﬁ*htﬁm@hW7Lfﬁicﬁw\£ﬁ®ﬁm%®uomt@$ﬁ@ﬂ—eZ
RZa7IVELLIEERIVE /Y MEOY A X/ ERBICESTFRED ML o ICTEODIF T 1
TV, O D ARERGIBEPHEMITARFILETH A EICERRDOIEE. BWHFICENAVET,

OETHI. ETRICREDPZH=HR L. KEICHCTE LMD L TILED

O K>S TFI— 27047y MaEDEEEHP T L—F.5 5 v FLN— / RLIVEDTH)
HACFPREEABTAEHENES ITTE LAASAELETo> T TN

@H Ry FOUVT BIWEVHFIZERAN LBIcH T Fmlc LTI EEW

OHLAEDE ——)VRFIL FEHPHBEHD IOV RUDNIAATLY LIEVWK SIS FOBEHEL
ETAICAMITFZD BELD LTS

QiLAIFEDHZ2BERCIE MY T Z T EDNTERWNGELR DV ET,

ARE#HIV TR
T 350-0822 HERIEAILE 1726 TEL049-222-7770 FAX049-226-1625

endurance-parts.com
2020.03.30



~izs S|P ON R2 MUFFLER SET

HRC B T — 2 b i 7" 18320-K26-R20

ER183-26R-R1

hspetl o) g =y /@ MODEL 2021,2024 GROM HRCL — A X — X &

@f‘_ —'—%‘

REAR MUMBER PLATE (R)3%)

S

\
No PARTS NUMBER PARTS NAME Qry B REh MEMO
@ E18200-K26-R1 TAIL PIPE 1 ¥ 16,500
@ E18310-26P-R1 MUFFLER COMP 1 ¥ 40,000
@ E18335-26P-R1 STAY MUFFLER 1 ¥ 3,300
@ 18336-KYJR-TO1 SPRING 3 ¥ 660
& E18337-26P-R1 COLLARA 3 ¥ 550
© E18338-26P-R1 COLLARB 1 ¥ 880
@ BBOLT-0B03555-T BUTTON BOLT M8 %35 1 ¥ 308
8 BBOLT-0806055-T BUTTON BOLT M8 x 60 1 ¥ 462
@ BBOLT-0809055-T BUTTON BOLT M8 80 1 ¥ 1,045
Al FNUT-08000FS-E FLANGE NUT M8 1 ¥ 165
an WASHER-0802255-E WASHER @822 x1t1.6 1 ¥ 88
1z ER183-26P-R1 SLIP ON R2 MUFFLER SET 1 ¥ 54,000

2026.01.20



